**Dixi secundo** ¶ in h' p' p'ce  
 m'itit' d'no  
 te orōis exauditiō. cū dz z accipiet. Dñs  
 fiducia. maria securitas orādē. eē p'illam  
 certificamur d' exaudiedo que orā. q' neq;  
 q̄ nos ad orādū p'uocaret nisi dare vellez  
 fm Lryf. Describit igit affect' orōis mico  
 s'bo. cū dz. accipiet. s. grās i p'nt. z gl'az i fu  
 turo. Circa qd sciedū q' fm Jo. an. in glo.  
 ma. de. Si dñm. De reliquijs z ve. letaz.  
 duplex ē effect' orōis. h; ei h'mē merēdū z  
 ipetrādū. Veremur at' duplr p' orōz p'rio  
 qz vitā p' eā tēptatōz. qd ē martimū merēdū  
 Vñ Jero. sup' Bar. xiiij. In tēptatōz i'rat  
 q' orare negligit. Et aug. di. Quo ē oratiō  
 p'sidiū. aduersario icēdū. agel' solaciū. dō  
 g'itū sacrificiū. Nam p'ncipalr valēt d' vicia  
 spūalia. Vñ Jero. sup' Bar. xvij. traciās  
 illd. Hoc gen' demonioz nō ciat nisi inie  
 sunto z orōe. qd hēc etiā Bar. it. Non sa  
 nat oclm qd sanat calcanē. sanat p'ctos  
 corpis orōe. ieiunio sanat p'ctes mēt'. Et q'  
 f'darguit fatū iras nō n'loz q' quilib; p'co  
 indifferēt satisfactōis qd cū q' mēdū apo  
 nūr. cū tñ diuersis morb; diuersa remedia  
 sint apponēda. xxij. di. Recē. xiv. di. Lect  
 l. di. Ar p'stiteret. xliij. di. Comēlatōe.  
 Vñ faciētes s'riū siles sūt medic; igit q'  
 vno colirio volūt oim oculos curare. vt dic'  
 Jero. i eplā ad Ephes. Est q' remediū d'ni  
 dū exēplo saluator; q' fm Brei' omf. super  
 Bar. Lubric; p'tinētia. tenacib; largitatē  
 iraciūdis māfuerudinē. clar; hūilitatē p'p'  
 pit. Inūgat gl'urioso ieiunū qd induc  
 at p'tinētia. auaro elemosina q' inducit largi  
 tatē. sup'bo orō q' inducit hūilitatē. S'co  
 meremur p' orōez. qz p'cedit ex radice cari  
 tat; penes quā p'sistit oē meritū. z ē s'bo vi  
 nus. d' pe. di. ij. caritas. Extra d' regularib;  
 licz. i fine. Vñ ipossibile ē ep'istētē in carita  
 te nō exaudiri. ps. Dilexi qm exaudi. dñs.  
 Dicit at' Dugo d' p'fec. nouicioz. q' de' nō  
 tñ vult orari qd añ d'iposuit donare. sed  
 vult vt p' orādo mereamur p' fidē q' obrie  
 re p'sidim' petita z e caritatē q' exaudirōz

## Dominica Rogationum

apostolus iuxta illud **Dilecti quoniam** etc. **Ite** ut  
plurimum mereamur per humilitatem quam supplicatio per  
securam. **Ite** ut plerumque mereamur per desiderium quod  
bona adipisci cupimus. **marie frutes** in deo  
placeat. **Dec hugo.** De frute deo impetradi  
per quod oratio frute sua omnia impetrat. iuxta illud  
**Marci. vi.** **Quia quicquid oratur in nomine domini**  
accipiet. **Ubi Boetius.** v. d. sol. i. sine die. **Non**  
frustra in deo spes ponit et preces ponuntur  
preces enim que recte sunt inefficaces esse non  
possunt. **Et subdit.** humiles preces in excelsa porri  
gite. **Et Ber.** in meditatioibus dei. **Et duobus**  
vni spere deum indubitant. aut dabit no  
bis quod petimus. aut quod non uult esse utilius. **Et**  
**Hugo.** in li. s. m. i. p. p. p. dicit. quod oratio misere  
ricorditer audiat. et misericorditer non audiat.  
Quid enim infirmo sit utile magis nouit medi  
cus quam egrotus. **De his Valerius.** li. vi. c. ij. dicit  
sepe uos petimus quod non impetrasse melius  
foret. **Et ponit duo exempla.** **Appetis diuiti**  
as que multas fuerit eticio. honores percipiscis  
que plurimos ad malum exitum deduxerunt.  
**Regna tecum ipse uoluis.** quod exitus sepe misere  
rabiles cernunt. **splendidis uultibus man**  
iniciis. at hec ut aliqui illustrat ita nonnunquam  
fundit domos euertit. **Suadet ergo celesti**  
arbitrio nos submittere. quod ut dicitur est. que tri  
buere bona possunt de facili etiam elige  
re aptissime possunt. **Et ex his potest haberi faci**  
lis pectura et probabilis agnitio que in orationibus  
nris non sepe exaudimur. quod uic illud nobis  
inutile est ad salutem quod petimus. uel forte in  
discrete petimus. id licet utile. sed ad finem malum  
ordinat per nos. **Sic filius Zebedei bonum**  
optabat. quia sedere a dextris dei et sinistris  
sed mala intentio. quod ex ambitio. **Iso au**  
diuerunt. **Relinquitis quod petatis.** **Mat. xx.** **Et**  
**Ja. iiii.** **Petitis et non accipitis.** eo quod male  
petitis. **Sic etiam quicquid dilatio exauditionis**  
fuit **Hugo.** in li. de pfectu nouicio. ut ma  
gis ad petendum prouocemur. **Iuxta illud**  
**Berni.** **Sancta desideria dilatio crescit.**  
ut tanto cautius custodiarur acceptum quo  
difficilius impetratur. **Et Chrysostomus** di  
cit. **Deus ad hoc beneficii sui protrahit**  
ut non sit nobis inutile quod donat. **Sic**  
preterea hoc ad humilitatem orantis dum tar  
dius exaudiat. **Et sic duo bona proueniunt.**  
scilicet ut solers reprimat elatio. et tamen peti  
tionis non casset effectus. **Unde dicit Hugo**  
ubi supra. **Si pro uoto non succedit susti**  
neat assidue. **Ipa namque tarditas proficiens**

est vite profectus dum humiliamur. et per  
hoc melius a superbia defendimur. quia  
sepe nimia proficiendi securitas mentem ex  
tollendo deicit. et seruior continuatus vi  
res corporis exhaurit. **Et ideo deus pie**  
cursum nostrum tempore ut longius proceda  
tur. **Dec Hugo.** **Sic etiam dilatio hec ut ad**  
illud tempus exauditionis differat quod magis  
congruum et utile est petenti. **Sic Moyles**  
gloriam dei sibi ostendi petiit. quam tamen non  
tunc sed post videre meruit. **Sic etiam di**  
latio talis ut etiam aliorum suffragiis querat  
adiuari. quia forte ardua est petitio. uel  
ut presumptio premitur. sicut **Ezechias**  
misit ad **Isaiam** ut oraret pro eo et popu  
lo. **Josias ad Oldam.** **Unde et apostolus**  
a romanis iuari in oratione postulauit.  
**Romanorum. xv.** **Obsecro ut iuuetis me in**  
orationibus uestris ut liberer ab infidelibus.  
**Hinc saluator Dathan.** **xviii.** dicit.  
**Si duo consenserint et uobis de omni re**  
quacumque petierint fiet illis a patre meo que  
est in celis. **Ultimo fit dilatio ymo nega**  
tio exauditionis propter utilius. contrarium enim  
quod petitur. sicut apostolo fuit utilior sti  
mulus carnis quem petebat ter amoueri. que  
tamen ab eo non est amotus. ut uirtus in  
firmitate perficeretur. **Unde dicit Hugo**  
ubi supra. **Utilior est sepe exercitatio tri**  
bulationis quam quies prosperitatis. licet hanc  
plus optemus. **Dec Hugo.** **Unde Jaco**  
**bis.** **Tristatur aliquis uestrum.** oret equo  
animo et psallat. **Dicit glosa ordi.** **Ne mur**  
**muret et iudicia dei vituperet.** sed ad eccle  
siam currat. et flexis genibus ut deus consolati  
one mittat oret. ne seculi tristitia que mor  
tem operat absorbeat. et crebra psalmodie  
dulcedine nocturna pestem de corde pellat.  
**Dec ibi.** **Ad sciendum autem fina**  
liter particulariter et singulariter fructum pe  
titionis nostre. breuiter notandum. quod oratio nostra  
impetrat multa nobis bona tam in presentia  
quam in futuro. tam anime quam corpori. tam nobis  
quam alijs nostris. ne tantum amicos sed etiam ini  
micis. **Unde dicit Hugo** quod prima utilitas  
orationis est quod per eam facilius impetramus que a domino  
desideramus. ita quod quicquid breui oratione aliquis  
obteneat quod diuturnis alijs laboribus  
et pijs operibus uix obtineret. **Ubi dicit ipse**  
quod sancti per omni desiderio in omni periculo in  
omni casu sepe inueniunt principaliter ad orationem  
remediu refugisse. quod promptius ibi quod